
Zarządzenie nr 36/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Olkusz

z dnia 2 listopada 2021  roku

w sprawje udostępnienia dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Olkusz
dla ruchu pojazdamj silnikowymi, zaprzęgowymi i motoroweramj

(znak sprawy: SA.0210.1.2021.AFG)

Na   podstawie   §   22   pkt.   3   Statutu   Państwowego   Gospodarstwa   Leśnego   Lasy
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia  nr 50  MOŚZNiL z dnia 18 maj.a
1994 r., art. 35 ust.1  ustawy z dnia 28 września 1991  roku o lasach  (t.i..  Dz.U. z 2020 r.

poz.1463), oraz § 6 zarządzenia nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych
z dnia 28 maja 2021  r. w sprawie wytycznych dotyczących korzystania z dróg leśnych,
a    także    ich    oznakowania    i    udostępniania    dla    ruchu    pojazdami    silnikowymi,
zaprzęgowymi i motorowerami (zn. Zl.771.44.2021 ),

zarządzam, co następuje:

§1

1.       Z dniem  2  listopada 2021  roku  udostępniam  do  ruchu  publicznego drogi  leśne,
których wykaz stanowi załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia.

2.       Lokalizacja  dróg  leśnych  została  przedstawiona na  mapie  poglądowej  będącej
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2

1.       Na  drogach  leśnych  udostępnionych  do  ruchu  publicznego  mają zastosowanie

przepisy  Prawa  o  ruchu  drogowymt   oraz  oznakowania  drogi  leśnej  zgodnie
z rozporządzeniem     Ministrów     lnfrastruktury     oraz     Spraw     Wewnętrznych
i Administracji z dnia 31  lipca 2002 r. w sprawie znaków i sygnałów drogowych2.

2.       Szczegółowe  zasady   korzystania   z   dróg   leśnych   udostępnionych   do   ruchu

publicznego   dla   pojazdów   silnikowych,   zaprzęgowych   i   motorowerów   oraz
sposób  ich   oznakowania  określa   regulamin  wprowadzony  Zarządzeniem   nr
35/2021   z  dnia  2   listopada  2021   roku   Nadleśniczego   Nadleśnictwa  Olkusz,
zamieszczony  na  stronie  internetowej  Nadleśnictwa,  w  zakładce  „lnformacje"
oraz w BIP w zakładce „Zarządzenia i decyzje".

1  Ustawa z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j Dz, U. z 2021  poz. 450 ze zm.
2  Rozporządzenie  Ministrów  lnfrastruktury  oraz  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  z  dnia  31   lipca

2002 r. w sprawie znaków i sygnałów drogowych (t.j.  Dz.U. z 2019 poz. 2310).

1



§3

Zobowiązuję Sekretarza do:
a)   zamieszczenia  w  terminie  do  dnia  30  listopada  na  stronie  internetowej

nadleśnictwa,  w zakładce  „lnformacje",   w  BIP  w  zakładce  „Zarządzenia
i  decyzje"  oraz  na  tablicy  ogłoszeń  nadleśnictwa  regulaminu  korzystania
z udostępnionych do ruchu publicznego dróg leśnych".

b)   zapewnienia  do  dnia  20  grudnia  2021   roku  oznakowania  dróg   leśnych
udostępnionych do ruchu publicznego zgodnie z projektami organizacji ruchu,
o których mowa w § 7.

§4

1.       Drogi leśne udostępnione mogą być krótkotrwale wyłączane z ruchu publicznego.
Wokresie    krótkotrwałego    wyłączenia    z    udostępnienia    drogi     leśnej     na
oznakowaniu     zostaną     naniesione     dwa     krzyżujące     się     pasy     ban^/y
pomarańczowej lub nastąpi ich zasłonięcie.

2.       W przypadku konieczności krótkotrwałego wyłączenia udostępnionej drogi leśnej
na  okres  dłuższy  niż  7  dni,  zostanie  wydana  decyzja  informująca  o terminie
krótkotrwałego wyłączen ia.

§5

Droga leśna wymieniona w załączniku nr 1  do niniejszego zarządzenia na pozycji nr
4  znajduje  się w dzierżawie  Gminy  Klucze  i  do jej  utrzymywania zobowiązany jest

podmiot wyznaczony przez dzierżawcę.

§6

Zarządzenie   niniejsze   otrzymują   osoby   i   instytucje   ujęte  w  załączniku   nr  3   do
zarządzenia.

§7

ProjelQ/ organizacji ruchu, sporządzone stosownie do § 1  ust. 2 pkt 2) rozporządzenia
Ministra lnfrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków
zarządzania  ruchem  na drogach  oraz wykonywania  nadzoru  nad tym zarządzaniem
(t.j.   Dz.   U.   z  2017  poz.   784),   odrębnie  dla   każdej  z  udostępnionej   drogi   leśnej
w Nadleśnictwie Olkusz, zostaw zawarte w opracowaniach od nr 1/0222 do nr 8/0222,
stanowiących integralną część niniejszego zarządzenia.

§9

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem 2 listopada 2021  roku.

2

SZ



- 1 ' 1 1 1 1EFIE

głl głj głj głł głj głj
J J J J J =

.g!j!g0=

®gge
CJC) CJ 0 CJ CJ CJ
C> 10 Cu CO CO CO
Cu 0) CO r` + CO

Eę - r` tt 0CO 0CJ 0

E9

- - r`` - Cu Cu

t 0CN r` COCO 0) -
a) - T - 0)

- 0 ± ±`
ś=

tJ} lJ
&a, 9 ±® 10

?ERi Cu® 1 10.N
?Eg r`5 0)_ gź

0, _SZ:i:i ! -E.: .9r co0r` Io E± E%` _Cu E0) •arQ-® 'gś CCO

łj,j
a)®

PODa9 Ei żg

:!j
?: i.9

0 •EE, Q-j= •Eb'E

C1 g'E gi 9o0 6€ t5:g a)•N t'ĘJ t;o
0 0 t'-e0

% Ń 00 0 0

€
®

CJ9!0 CJPC)
> > E0 E E

ś

d±
E a

CW' J=L E E 0E 0E ODń

® a) 0) CO dJ ć5
0CL 0OL 0=

>
CO

t LO

ii
CO r`0 CD CO t CuN ` ` ` `

źji LO + t CO 0)a C, C, 0 0E:E
CN a a a EJ
CN CD CD CD COJ J J J

`
0`T-

`f8g
`d Ę

Et
i@

ś& f: ź8'LE
.śgE i:EdlN aE =EE 0 ±0ę

%0= CL

E - CN CO ł 10 ®



głi

1

głj
JJI =

0 CJ+ Cu
CO

0)
COCu
0,

r` -
CV

ĘJ) ±®J=
18S2` r\0_CD

=8ag L'E
=IEE E®•5.5

g'g •gż
a)®
1'5

Eg
•6)J
0=L

J39 ®o
®, goCI

E ®a 0
E

® ®
a] 0
a: 0

• tS9
®0 CJ

0̀ C̀J= COJ

+
à3J±0
c'
a'
00

r` CO



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 36/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Olkusz
z dnia 2 listopada 2021  roku

Zarządzenie otrzym ują:

1.    Sekretarz

2.    Zastępca Nadleśniczego -wyłącznie drogą elektroniczną,

3.     lnżynierowie Nadzoru -wyłącznie drogą elektroniczną,

4.    Straż Leśna - wyłącznie drogą elektroniczną,

5.    Leśniczowie -wszyscy -wyłącznie drogą elektroniczną

6.   Teczkaa/a

Treść Zarządzenia wyłącznie z załącznikami nr 1  -2 otrzymują:

1.    Powiatowy zarząd Dróg w zawierciu

2.   Zarząd Drogowy w olkuszu

3.    Komenda Powiatowa Policji w zawierciu

4.    Komenda Powiatowa Policji w Olkuszu

5.    Urząd  Miasta i Gminy Pilica

6.    Urząd Miasta i Gminy ogrodzjeniec

7.    Urząd Miasta i Gminy olkusz

8.    Urząd Gminy Klucze

9.    Urząd Gminy Bolesław


